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TABLEAU D'HONNEUR

RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT SCRATCH 1. 23 ALLARD Charlotte 2:13:26
2. 76 SAUGRAIN Kloé ''
3. 7 MAHIEU Léonie ''

CLASSEMENT JUNIOR 1. 76 SAUGRAIN Kloé 2:13:26
2. 7 MAHIEU Léonie ''
3. 68 MOURGUES Soline ''

CLASSEMENT ESPOIR 1. 23 ALLARD Charlotte 2:13:26
2. 95 LACROIX Maylis +0:04
3. 40 BRUGET Anouk ''

CLASSEMENT POINTS CHAUDS 1. 98 MARTINEZ Margaux 10 pt
2. 64 GUISEPPIN Mélanie 4 pt
3. 1 MARCHAND Constance 4 pt

NATIONAL 2 1. ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 41 pt
2. ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 39 pt
3. TEAM VCM URBANBIKE 27 pt
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PHOTO FINISH

Victoire de ALLARD Charlotte (ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE)
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 96.00 km Vitesse moyenne : 43.16 km/hOrganisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
1. 23 10100796522 * ALLARD Charlotte FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 40 2:13:26
2. 76 10113408037 ** SAUGRAIN Kloé FRA TEAM AVESNOIS FEMININ N2 25 ''
3. 7 10067209159 ** MAHIEU Léonie FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 20 ''
4. 68 10140466892 ** MOURGUES Soline FRA TEAM ARDENNES CYCLISME N2 17 ''
5. 136 10074221552 BORRELLY Margaux FRA MARSEILLE VTT PASSION - 16 ''
6. 55 10117625921 ** FROUARD Diane FRA MARMANDE WOMEN DÉVELOPPEMENT N2 15 ''
7. 120 10122211694 PAUL Bérénice FRA COMITÉ NORMANDIE - 14 ''
8. 41 10135012462 BUCAMP Noémie FRA HEXAGONE N2 13 +0:04
9. 95 10098741132 * LACROIX Maylis FRA TEAM VCM URBANBIKE N2 12 ''

10. 2 10104748967 CASSIER Claire FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 11 ''
11. 141 10090560190 ** FRANCOIS Anouchka FRA U.V.C.A TROYES N1 10 ''
12. 40 10071554052 * BRUGET Anouk FRA HEXAGONE N2 9 ''
13. 5 10026615568 GUEGAN Laura FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 8 ''
14. 112 10067470049 * LALLEMANT Lara FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 7 ''
15. 88 10070001547 * LEVITE Myriam FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 6 ''
16. 109 10067937366 ** BREBANT Anaelle FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 5 ''
17. 21 10066606749 ** LOMBART COLRAS Valentine FRA DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES N2 4 ''
18. 62 10100805616 * LAFOURCADE Océane FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 3 ''
19. 101 10071091886 * BONNIN Noemie FRA TEAM VERN 35 N2 2 ''
20. 29 10068087920 SCHMIDT Julie FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 1 ''
21. 33 10146795841 * ESTIVALS Fannie FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 - ''
22. 105 10122078019 * LE ROUX Lucie FRA TEAM VERN 35 N2 - ''
23. 84 10070975688 ** TRITZ Mathilde FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 - ''
24. 37 10070782601 ** ROUANET Anaïs FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 - ''
25. 147 10070869493 ** GAUGAIN Centyne FRA VELO ST GEORGES AVENTURE - - ''
26. 12 10101822395 PAUCHET Aurore FRA CSM PUTEAUX N2 - ''
27. 59 10145006896 LECHAT Aurore FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - ''
28. 26 10028063292 DE MUYNCK Sophie FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - ''
29. 98 10085279956 * MARTINEZ Margaux FRA TEAM VCM URBANBIKE N2 - 15 ''
30. 58 10135063689 ALICOT Annerose FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - ''
31. 64 10142895229 GUISEPPIN Mélanie FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - +0:45
32. 39 10067494196 * BARON Julie FRA HEXAGONE N2 - +0:49
33. 25 10123095408 BOURSIER Camille FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - ''
34. 38 10070780981 ** VERNEZOUL Yléa FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 - +1:01
35. 132 10071475644 ** DOLLION Margo FRA LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM - - +1:03
36. 122 10068237662 * KLAES Lise FRA COMITÉ NORMANDIE - - +1:07
37. 65 10133366795 LALANNE Johanna FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - +1:15
38. 80 10077938672 * LANDAS Marion FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 - ''
39. 77 10079960114 ** CABOT Elina FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 - +1:18
40. 133 10121606355 BOCQUEHO Laure FRA LA PETITE REINE DU LOCH - - +1:24
41. 142 10111629402 ** VERDIER Juliette FRA UC CONDAT - - +2:23
42. 99 10067379820 ** AGUILLON Penelope FRA TEAM VERN 35 N2 - +2:26
43. 36 10072176165 ** PREVOST Emilie FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 - ''
44. 30 10066496312 * WEITMANN Margaux FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - ''
45. 24 10077679095 BLAISON Pierrine FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - ''
46. 27 10125205358 ** LAMBERT Salomée FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - ''
47. 106 10069214231 * MALAQUIN Suzanne FRA TEAM VERN 35 N2 - ''
48. 48 10066212483 ** TESSIER Anastasia FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 - ''
49. 43 10065832365 * PELARDY Lola FRA HEXAGONE N2 - ''
50. 28 10126071183 LANGLOIS Julie FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 - +2:34
51. 148 10069732876 * JOSSE Pauline FRA VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT - - +3:02
52. 125 10149587623 ASSOUMOU Rafaëlle FRA CAHORS CYCLISME - - +4:15
53. 107 10015696196 BALY Carla FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 - +4:38
54. 44 10071364702 ** PONCET Flavie FRA HEXAGONE N2 - +4:51
55. 60 10122970318 MALIE Julie FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - ''
56. 46 10067436909 * BOISSON Colyne FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 - ''
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 96.00 km Vitesse moyenne : 43.16 km/hOrganisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
57. 104 10014778942 JOLLY Clemence FRA TEAM VERN 35 N2 - ''
58. 75 10109852581 ** RICHET Eloise FRA TEAM AVESNOIS FEMININ N2 - +5:32
59. 1 10077681725 MARCHAND Constance FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 - +5:42
60. 8 10097649173 * TIREL Gwenaelle FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 - ''
61. 61 10109737801 ORSONI Julie FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - ''
62. 6 10085994221 * LEROUX Léonie FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 - ''
63. 74 10124478969 ** MEUNIER Rosalie FRA TEAM AVESNOIS FEMININ N2 - +6:47
64. 129 10132912515 ** VEROTS Lisa FRA E.C. ST ETIENNE - LOIRE - - ''
65. 67 10137772922 ** BUCHERT Marianne FRA TEAM ARDENNES CYCLISME N2 - +6:49
66. 3 10070538178 ** DIEBOLT Zélie FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 - ''
67. 42 10137887201 GILQUIN Anouk FRA HEXAGONE N2 - ''
68. 85 10067098318 ** BESSIERE Maïna FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 - +6:55
69. 86 10066749421 * DURAFFOURG Alexane FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 - +9:03
70. 34 10068688512 ** LIBOREAU Manon FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 - +9:31
71. 134 10112751467 LACOUR Cyndie FRA LA PETITE REINE DU LOCH - - ''
72. 31 10069527661 * ALMANSA Carla FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 - +9:40
73. 145 10023469132 LEMOINE Léa FRA COMITÉ CENTRE VAL DE LOIRE - - +10:07

Hors délai 14 10097406572 CAUMEL Pauline FRA DES ROUES EN ELLES N2 -
Hors délai 20 10066332119 * LAMOTTE Zoé FRA DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES N2 -
Hors délai 22 10108232176 TESSIER Clémentine FRA DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES N2 -
Hors délai 35 10078177839 * MASSET Maylia FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 -
Hors délai 50 10070221011 ** MICHAUD Flavie FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 -
Hors délai 57 10087584415 ROY Manon FRA MARMANDE WOMEN DÉVELOPPEMENT N2 -
Hors délai 63 10145135222 FINGER Albane FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 -
Hors délai 70 10072319746 ** PIERNET Laura FRA TEAM ARDENNES CYCLISME N2 -
Hors délai 72 10066301403 ** BURIDON Rachel FRA TEAM AVESNOIS FEMININ N2 -
Hors délai 73 10014322941 LABEYRIE Mélanie FRA TEAM AVESNOIS FEMININ N2 -
Hors délai 79 10135267894 GILLERON Sophie FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 -
Hors délai 87 10066254014 * FAUGERON Elise FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 -
Hors délai 92 10147727849 BOURBOUSSON Celine FRA TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE N2 -
Hors délai 94 10122612529 BONNIOL Audrey FRA TEAM VCM URBANBIKE N2 -
Hors délai 103 10067198954 * HARNOIS Alice FRA TEAM VERN 35 N2 -
Hors délai 111 10070193931 * CHESNEAU Romane FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 -
Hors délai 114 10068728928 * VERSCHELDE Leane FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 -
Hors délai 123 10080000732 ** VANDER EECKEN Pleun BEL COMITÉ CENTRE VAL DE LOIRE - -
Hors délai 127 10089237960 ** GAUVIN Camille FRA E.C. ST ETIENNE - LOIRE - -
Hors délai 128 10150420409 GIRAUD Mathilde FRA E.C. ST ETIENNE - LOIRE - -
Hors délai 135 10118150832 ** FRIOU Gaxine FRA LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME - -
Hors délai 140 10137800305 * ANTHOINE Maya FRA TEAM COTE DE GRANIT ROSE - -
Hors délai 144 10067292520 ** FAVREAU Pauline FRA COMITÉ CENTRE VAL DE LOIRE - -
Hors délai 146 10068465614 * MADASCHI Clara FRA TEAM VCM URBANBIKE N2 -

DNF 4 10024527846 DUPONT Emmanuelle FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 -
DNF 9 10107305727 ANDREAZZOLI Stella FRA CSM PUTEAUX N2 -
DNF 10 10025565746 HOESCH Amélie FRA CSM PUTEAUX N2 -
DNF 11 10147105534 MACE Baebara FRA CSM PUTEAUX N2 -
DNF 13 10027469673 RAMONET Catheline FRA CSM PUTEAUX N2 -
DNF 15 10146621746 FUCHS Estelle FRA DES ROUES EN ELLES N2 -
DNF 16 10110054463 * LUBERRIAGA Charlotte FRA DES ROUES EN ELLES N2 -
DNF 17 10134121072 ** MILIN Marie Grace FRA DES ROUES EN ELLES N2 -
DNF 19 10066531169 DELON Claudia FRA DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES N2 -
DNF 32 10135000641 * CAUMETTE Léonie FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 -
DNF 45 10117894083 * AUBERT Romane FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 -
DNF 47 10066659693 * HERRERO Zoe FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 -
DNF 49 10072971363 * ZANARDO Axelle FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 -
DNF 51 10068626975 ** MENANT Yulizh FRA LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS N2 -
DNF 54 10071001859 ** DESENFANT Lou FRA MARMANDE WOMEN DÉVELOPPEMENT N2 -
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 CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 96.00 km Vitesse moyenne : 43.16 km/hOrganisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises

Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Temps
DNF 66 10066238250 ** GIROD Iris FRA TEAM ARDENNES CYCLISME N2 -
DNF 69 10070638515 ** RAIMBAULT Zoé FRA TEAM ARDENNES CYCLISME N2 -
DNF 71 10102040950 * BOYER Emma FRA TEAM AVESNOIS FEMININ N2 -
DNF 78 10066153576 ** DESSERRE Constance FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 -
DNF 81 10113208882 POIREL Lucie FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 -
DNF 82 10147138169 JUPIN Chloé FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 -
DNF 83 10123123801 * VENET Jeanne FRA TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE N2 -
DNF 89 10133656280 BETEMPS STEPHAN Aurélie FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 -
DNF 90 10098706776 * AUDOIN Oceane FRA TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE N2 -
DNF 91 10146760071 * AYME Justine FRA TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE N2 -
DNF 93 10146769771 * ENDELIN Brunehilde FRA TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE N2 -
DNF 96 10134984675 LE GROS Clara FRA TEAM VCM URBANBIKE N2 -
DNF 97 10065747186 * MARTIN Maëlle FRA TEAM VCM URBANBIKE N2 -
DNF 100 10090659315 ** BAZILLER Jade FRA TEAM VERN 35 N2 -
DNF 102 10067520771 * GEGOUREL Elise FRA TEAM VERN 35 N2 -
DNF 108 10101671340 * BOUE Coralie FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 -
DNF 110 10105845471 ** BRIDIER Maïa FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 -
DNF 113 10135713488 RÉMOND Lenka FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 -
DNF 115 10070907586 ** LE GALL Maeva FRA EC LANDERNEAU - -
DNF 116 10070905263 ** YANNIC Klervi FRA EC LANDERNEAU - -
DNF 117 10071657217 ** METIVIER Maëva FRA COMITÉ CENTRE VAL DE LOIRE - -
DNF 118 10069569996 ** GUEZINGAR Eva FRA AC LANESTER 56 - -
DNF 119 10070590318 LE STRAT Heloise FRA AC LANESTER 56 - -
DNF 121 10026601828 DUMONT Mathilde FRA COMITÉ NORMANDIE - -
DNF 124 10071758358 ** LECOQ Alizea FRA CA EVRON - -
DNF 126 10067199459 * MOY Callista FRA CC PLANCOETIN - -
DNF 130 10134078232 QUENEHEN Claire FRA EC LANDERNEAU - -
DNF 131 10066391834 * PETREL Lucie FRA COMITÉ NORMANDIE - -
DNF 137 10070290931 ** LOHEZIC LE PALLEC Lou FRA OC LOCMINE - -
DNF 138 10065760021 ** GAUTHIER Ainhoa FRA COMITÉ CENTRE VAL DE LOIRE - -
DNF 139 10066162266 ** KARPP Romane FRA TEAM 94 CYCLING - -
DNF 143 10067224620 ** JAFFRE Léonie FRA UCK VANNES BRETAGNE SUD CYCLISME - -

Non partantes: 0
Hors délais: 24
Disqualifiées: 0
Abandons: 47
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CLASSEMENT POINTS COUPE DE FRANCE INDIVIDUEL
Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Équipe N1/N2 Pts Bonus Pts Total

1. 23 10100796522 * ALLARD Charlotte FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 40 40
2. 76 10113408037 ** SAUGRAIN Kloé FRA TEAM AVESNOIS FEMININ N2 25 25
3. 7 10067209159 ** MAHIEU Léonie FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 20 20
4. 68 10140466892 ** MOURGUES Soline FRA TEAM ARDENNES CYCLISME N2 17 17
5. 136 10074221552 BORRELLY Margaux FRA MARSEILLE VTT PASSION - 16 16
6. 55 10117625921 ** FROUARD Diane FRA MARMANDE WOMEN DÉVELOPPEMENT N2 15 15
7. 120 10122211694 PAUL Bérénice FRA COMITÉ NORMANDIE - 14 14
8. 41 10135012462 BUCAMP Noémie FRA HEXAGONE N2 13 13
9. 95 10098741132 * LACROIX Maylis FRA TEAM VCM URBANBIKE N2 12 12

10. 2 10104748967 CASSIER Claire FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 11 11
11. 141 10090560190 ** FRANCOIS Anouchka FRA U.V.C.A TROYES N1 10 10
12. 40 10071554052 * BRUGET Anouk FRA HEXAGONE N2 9 9
13. 5 10026615568 GUEGAN Laura FRA ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ N2 8 8
14. 112 10067470049 * LALLEMANT Lara FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 7 7
15. 88 10070001547 * LEVITE Myriam FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 6 6
16. 109 10067937366 ** BREBANT Anaelle FRA VCESQY TEAM VOUSSERT N2 5 5
17. 21 10066606749 ** LOMBART COLRAS Valentine FRA DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES N2 4 4
18. 62 10100805616 * LAFOURCADE Océane FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 3 3
19. 101 10071091886 * BONNIN Noemie FRA TEAM VERN 35 N2 2 2
20. 29 10068087920 SCHMIDT Julie FRA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE N2 1 1
21. 33 10146795841 * ESTIVALS Fannie FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 - -
22. 105 10122078019 * LE ROUX Lucie FRA TEAM VERN 35 N2 - -
23. 84 10070975688 ** TRITZ Mathilde FRA TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE N2 - -
24. 37 10070782601 ** ROUANET Anaïs FRA EURINVEST by ALBI VELO SPORT N2 - -
25. 147 10070869493 ** GAUGAIN Centyne FRA VELO ST GEORGES AVENTURE - - -
26. 12 10101822395 PAUCHET Aurore FRA CSM PUTEAUX N2 - -
27. 59 10145006896 LECHAT Aurore FRA OCCITANE CYCLISME FORMATION N2 - -
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CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N2 DE LA MANCHE
1. ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 41

1. 23 * ALLARD Charlotte 40 pt
20. 29 SCHMIDT Julie 1 pt
45. 24 BLAISON Pierrine 0 pt
33. 25 BOURSIER Camille 0 pt
28. 26 DE MUYNCK Sophie 0 pt
46. 27 ** LAMBERT Salomée 0 pt
50. 28 LANGLOIS Julie 0 pt
44. 30 * WEITMANN Margaux 0 pt

2. ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 39
3. 7 ** MAHIEU Léonie 20 pt

10. 2 CASSIER Claire 11 pt
13. 5 GUEGAN Laura 8 pt
59. 1 MARCHAND Constance 0 pt
66. 3 ** DIEBOLT Zélie 0 pt
62. 6 * LEROUX Léonie 0 pt
60. 8 * TIREL Gwenaelle 0 pt

DNF 4 DUPONT Emmanuelle
3. TEAM VCM URBANBIKE 27

29. 98 * MARTINEZ Margaux 15 pt
9. 95 * LACROIX Maylis 12 pt

Hors délai 94 BONNIOL Audrey
Hors délai 146 * MADASCHI Clara

DNF 96 LE GROS Clara
DNF 97 * MARTIN Maëlle

4. TEAM AVESNOIS FEMININ 25
2. 76 ** SAUGRAIN Kloé 25 pt

63. 74 ** MEUNIER Rosalie 0 pt
58. 75 ** RICHET Eloise 0 pt

Hors délai 72 ** BURIDON Rachel
Hors délai 73 LABEYRIE Mélanie

DNF 71 * BOYER Emma
5. HEXAGONE 22

8. 41 BUCAMP Noémie 13 pt
12. 40 * BRUGET Anouk 9 pt
32. 39 * BARON Julie 0 pt
67. 42 GILQUIN Anouk 0 pt
49. 43 * PELARDY Lola 0 pt
54. 44 ** PONCET Flavie 0 pt

6. TEAM ARDENNES CYCLISME 17
4. 68 ** MOURGUES Soline 17 pt

65. 67 ** BUCHERT Marianne 0 pt
Hors délai 70 ** PIERNET Laura

DNF 66 ** GIROD Iris
DNF 69 ** RAIMBAULT Zoé

7. MARMANDE WOMEN DÉVELOPPEMENT 15
6. 55 ** FROUARD Diane 15 pt

Hors délai 57 ROY Manon
DNF 54 ** DESENFANT Lou

8. VCESQY TEAM VOUSSERT 12
14. 112 * LALLEMANT Lara 7 pt
16. 109 ** BREBANT Anaelle 5 pt
53. 107 BALY Carla 0 pt

Hors délai 111 * CHESNEAU Romane
Hors délai 114 * VERSCHELDE Leane

DNF 108 * BOUE Coralie
DNF 110 ** BRIDIER Maïa
DNF 113 RÉMOND Lenka

9. TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE 6
15. 88 * LEVITE Myriam 6 pt
23. 84 ** TRITZ Mathilde 0 pt
68. 85 ** BESSIERE Maïna 0 pt
69. 86 * DURAFFOURG Alexane 0 pt

Hors délai 87 * FAUGERON Elise
DNF 89 BETEMPS STEPHAN Aurélie

10. DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES 4
17. 21 ** LOMBART COLRAS Valentine 4 pt

Hors délai 20 * LAMOTTE Zoé
Hors délai 22 TESSIER Clémentine

DNF 19 DELON Claudia
11. OCCITANE CYCLISME FORMATION 3

18. 62 * LAFOURCADE Océane 3 pt
30. 58 ALICOT Annerose 0 pt
27. 59 LECHAT Aurore 0 pt
55. 60 MALIE Julie 0 pt
61. 61 ORSONI Julie 0 pt
31. 64 GUISEPPIN Mélanie 0 pt
37. 65 LALANNE Johanna 0 pt

Hors délai 63 FINGER Albane
12. TEAM VERN 35 2

19. 101 * BONNIN Noemie 2 pt
42. 99 ** AGUILLON Penelope 0 pt
57. 104 JOLLY Clemence 0 pt
22. 105 * LE ROUX Lucie 0 pt
47. 106 * MALAQUIN Suzanne 0 pt

Hors délai 103 * HARNOIS Alice
DNF 100 ** BAZILLER Jade
DNF 102 * GEGOUREL Elise

13. CSM PUTEAUX 0
26. 12 PAUCHET Aurore 0 pt

DNF 9 ANDREAZZOLI Stella
DNF 10 HOESCH Amélie
DNF 11 MACE Baebara
DNF 13 RAMONET Catheline
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CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N2 DE LA MANCHE
14. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 0

72. 31 * ALMANSA Carla 0 pt
21. 33 * ESTIVALS Fannie 0 pt
70. 34 ** LIBOREAU Manon 0 pt
43. 36 ** PREVOST Emilie 0 pt
24. 37 ** ROUANET Anaïs 0 pt
34. 38 ** VERNEZOUL Yléa 0 pt

Hors délai 35 * MASSET Maylia
DNF 32 * CAUMETTE Léonie

15. LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS 0
56. 46 * BOISSON Colyne 0 pt
48. 48 ** TESSIER Anastasia 0 pt

Hors délai 50 ** MICHAUD Flavie
DNF 45 * AUBERT Romane
DNF 47 * HERRERO Zoe
DNF 49 * ZANARDO Axelle
DNF 51 ** MENANT Yulizh

16. TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 0
39. 77 ** CABOT Elina 0 pt
38. 80 * LANDAS Marion 0 pt

Hors délai 79 GILLERON Sophie
DNF 78 ** DESSERRE Constance
DNF 81 POIREL Lucie
DNF 82 JUPIN Chloé
DNF 83 * VENET Jeanne

17. DES ROUES EN ELLES
Hors délai 14 CAUMEL Pauline

DNF 15 FUCHS Estelle
DNF 16 * LUBERRIAGA Charlotte
DNF 17 ** MILIN Marie Grace

17. TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE
Hors délai 92 BOURBOUSSON Celine

DNF 90 * AUDOIN Oceane
DNF 91 * AYME Justine
DNF 93 * ENDELIN Brunehilde
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BOUCLES GUEGONNAISES FEMMES 

1ère MANCHE | SAMEDI 23 et DIMANCHE 24 MARS 2024 

 

 

 CLASSEMENT GÉNÉRAL NATIONAL 2 APRÈS LA MANCHE 1
Rang Équipe Manche 1 P. Manche 2 P. Manche 3 P. Manche 4 P. Manche 5 P. Manche 6 P. Manche 7 P. Total P.

1. ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 41 - - - - - - 41
2. ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 39 - - - - - - 39
3. TEAM VCM URBANBIKE 27 - - - - - - 27
4. TEAM AVESNOIS FEMININ 25 - - - - - - 25
5. HEXAGONE 22 - - - - - - 22
6. TEAM ARDENNES CYCLISME 17 - - - - - - 17
7. VCESQY TEAM VOUSSERT 12 - - - - - - 12
8. TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE 6 - - - - - - 6
9. DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES 4 - - - - - - 4

10. OCCITANE CYCLISME FORMATION 3 - - - - - - 3
11. TEAM VERN 35 2 - - - - - - 2
12. CSM PUTEAUX 0 - - - - - - 0
13. DES ROUES EN ELLES - - - - - - 0
14. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 0 - - - - - - 0
15. LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS 0 - - - - - - 0
16. TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 0 - - - - - - 0
17. TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE - - - - - - 0
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BOUCLES GUEGONNAISES FEMMES 

1ère MANCHE | SAMEDI 23 et DIMANCHE 24 MARS 2024 

 

 

 CLASSEMENT GÉNÉRAL NATIONAL 2 APRÈS LA MANCHE 1

18. MARMANDE WOMEN DÉVELOPPEMENT 15 (-15) - - - - - - 0 (-15)

24/03/2024 12:36:27 Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 2 / 2



 

BOUCLES GUEGONNAISES FEMMES 
1ère MANCHE | SAMEDI 23 et DIMANCHE 24 MARS 2024 

 

 

 

 CLASSEMENT POINTS CHAUDS

Ligne d'arrivée 3ème passage - 26.7 km Classement général Points Chauds

Ligne d'arrivée 5ème passage - 46.5 km

Ligne d'arrivée 7ème passage - 66.3 km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 98 MARTINEZ Margaux TEAM VCM URBANBIKE 4 pt 1. 98 MARTINEZ Margaux TEAM VCM URBANBIKE 10 pt
2. 1 MARCHAND Constance ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 2 pt 2. 64 GUISEPPIN Mélanie OCCITANE CYCLISME FORMATION 4 pt
3. 76 SAUGRAIN Kloé TEAM AVESNOIS FEMININ 1 pt 3. 1 MARCHAND Constance ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 4 pt

4. 76 SAUGRAIN Kloé TEAM AVESNOIS FEMININ 2 pt
5. 95 LACROIX Maylis TEAM VCM URBANBIKE 1 pt

1. 98 MARTINEZ Margaux TEAM VCM URBANBIKE 4 pt
2. 1 MARCHAND Constance ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 2 pt
3. 76 SAUGRAIN Kloé TEAM AVESNOIS FEMININ 1 pt

1. 64 GUISEPPIN Mélanie OCCITANE CYCLISME FORMATION 4 pt
2. 98 MARTINEZ Margaux TEAM VCM URBANBIKE 2 pt
3. 95 LACROIX Maylis TEAM VCM URBANBIKE 1 pt
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Distance : 96.00 km

CLASSEMENT ESPOIR
Vitesse moyenne : 43.16 km/hOrganisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 23 10100796522 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA 2:13:26
2. 95 10098741132 LACROIX Maylis TEAM VCM URBANBIKE FRA +0:04
3. 40 10071554052 BRUGET Anouk HEXAGONE FRA ''
4. 112 10067470049 LALLEMANT Lara VCESQY TEAM VOUSSERT FRA ''
5. 88 10070001547 LEVITE Myriam TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA ''
6. 62 10100805616 LAFOURCADE Océane OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA ''
7. 101 10071091886 BONNIN Noemie TEAM VERN 35 FRA ''
8. 33 10146795841 ESTIVALS Fannie EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA ''
9. 105 10122078019 LE ROUX Lucie TEAM VERN 35 FRA ''

10. 98 10085279956 MARTINEZ Margaux TEAM VCM URBANBIKE FRA ''
11. 39 10067494196 BARON Julie HEXAGONE FRA +0:49
12. 122 10068237662 KLAES Lise COMITÉ NORMANDIE FRA +1:07
13. 80 10077938672 LANDAS Marion TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA +1:15
14. 30 10066496312 WEITMANN Margaux ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA +2:26
15. 106 10069214231 MALAQUIN Suzanne TEAM VERN 35 FRA ''
16. 43 10065832365 PELARDY Lola HEXAGONE FRA ''
17. 148 10069732876 JOSSE Pauline VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT FRA +3:02
18. 46 10067436909 BOISSON Colyne LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA +4:51
19. 8 10097649173 TIREL Gwenaelle ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA +5:42
20. 6 10085994221 LEROUX Léonie ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA ''
21. 86 10066749421 DURAFFOURG Alexane TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA +9:03
22. 31 10069527661 ALMANSA Carla EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA +9:40

Hors délai 20 10066332119 LAMOTTE Zoé DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES FRA
Hors délai 35 10078177839 MASSET Maylia EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA
Hors délai 87 10066254014 FAUGERON Elise TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA
Hors délai 103 10067198954 HARNOIS Alice TEAM VERN 35 FRA
Hors délai 111 10070193931 CHESNEAU Romane VCESQY TEAM VOUSSERT FRA
Hors délai 114 10068728928 VERSCHELDE Leane VCESQY TEAM VOUSSERT FRA
Hors délai 140 10137800305 ANTHOINE Maya TEAM COTE DE GRANIT ROSE FRA
Hors délai 146 10068465614 MADASCHI Clara TEAM VCM URBANBIKE FRA

DNF 16 10110054463 LUBERRIAGA Charlotte DES ROUES EN ELLES FRA
DNF 32 10135000641 CAUMETTE Léonie EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA
DNF 45 10117894083 AUBERT Romane LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 47 10066659693 HERRERO Zoe LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 49 10072971363 ZANARDO Axelle LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 71 10102040950 BOYER Emma TEAM AVESNOIS FEMININ FRA
DNF 83 10123123801 VENET Jeanne TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA
DNF 90 10098706776 AUDOIN Oceane TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE FRA
DNF 91 10146760071 AYME Justine TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE FRA
DNF 93 10146769771 ENDELIN Brunehilde TEAM OZARM STAMINA L'ISLE SUR LA SORGUE FRA
DNF 97 10065747186 MARTIN Maëlle TEAM VCM URBANBIKE FRA
DNF 102 10067520771 GEGOUREL Elise TEAM VERN 35 FRA
DNF 108 10101671340 BOUE Coralie VCESQY TEAM VOUSSERT FRA
DNF 126 10067199459 MOY Callista CC PLANCOETIN FRA
DNF 131 10066391834 PETREL Lucie COMITÉ NORMANDIE FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 7
Disqualifiées: 0
Abandons: 17
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CLASSEMENT JUNIOR

Distance : 96.00 km Vitesse moyenne : 43.16 km/hOrganisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps
1. 76 10113408037 SAUGRAIN Kloé TEAM AVESNOIS FEMININ FRA 2:13:26
2. 7 10067209159 MAHIEU Léonie ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA ''
3. 68 10140466892 MOURGUES Soline TEAM ARDENNES CYCLISME FRA ''
4. 55 10117625921 FROUARD Diane MARMANDE WOMEN DÉVELOPPEMENT FRA ''
5. 141 10090560190 FRANCOIS Anouchka U.V.C.A TROYES FRA +0:04
6. 109 10067937366 BREBANT Anaelle VCESQY TEAM VOUSSERT FRA ''
7. 21 10066606749 LOMBART COLRAS Valentine DONNONS DES ELLES AU VELO - ÉVRY COURCOURONNES FRA ''
8. 84 10070975688 TRITZ Mathilde TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA ''
9. 37 10070782601 ROUANET Anaïs EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA ''

10. 147 10070869493 GAUGAIN Centyne VELO ST GEORGES AVENTURE FRA ''
11. 38 10070780981 VERNEZOUL Yléa EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA +1:01
12. 132 10071475644 DOLLION Margo LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM FRA +1:03
13. 77 10079960114 CABOT Elina TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA +1:18
14. 142 10111629402 VERDIER Juliette UC CONDAT FRA +2:23
15. 99 10067379820 AGUILLON Penelope TEAM VERN 35 FRA +2:26
16. 36 10072176165 PREVOST Emilie EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA ''
17. 27 10125205358 LAMBERT Salomée ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE FRA ''
18. 48 10066212483 TESSIER Anastasia LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA ''
19. 44 10071364702 PONCET Flavie HEXAGONE FRA +4:51
20. 75 10109852581 RICHET Eloise TEAM AVESNOIS FEMININ FRA +5:32
21. 74 10124478969 MEUNIER Rosalie TEAM AVESNOIS FEMININ FRA +6:47
22. 129 10132912515 VEROTS Lisa E.C. ST ETIENNE - LOIRE FRA ''
23. 67 10137772922 BUCHERT Marianne TEAM ARDENNES CYCLISME FRA +6:49
24. 3 10070538178 DIEBOLT Zélie ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA ''
25. 85 10067098318 BESSIERE Maïna TEAM PRAZ SUR ARLY HAUTE SAVOIE FRA +6:55
26. 34 10068688512 LIBOREAU Manon EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA +9:31

Hors délai 50 10070221011 MICHAUD Flavie LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA
Hors délai 70 10072319746 PIERNET Laura TEAM ARDENNES CYCLISME FRA
Hors délai 72 10066301403 BURIDON Rachel TEAM AVESNOIS FEMININ FRA
Hors délai 123 10080000732 VANDER EECKEN Pleun COMITÉ CENTRE VAL DE LOIRE BEL
Hors délai 127 10089237960 GAUVIN Camille E.C. ST ETIENNE - LOIRE FRA
Hors délai 135 10118150832 FRIOU Gaxine LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME FRA
Hors délai 144 10067292520 FAVREAU Pauline COMITÉ CENTRE VAL DE LOIRE FRA

DNF 17 10134121072 MILIN Marie Grace DES ROUES EN ELLES FRA
DNF 51 10068626975 MENANT Yulizh LADIES VENDÉE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 54 10071001859 DESENFANT Lou MARMANDE WOMEN DÉVELOPPEMENT FRA
DNF 66 10066238250 GIROD Iris TEAM ARDENNES CYCLISME FRA
DNF 69 10070638515 RAIMBAULT Zoé TEAM ARDENNES CYCLISME FRA
DNF 78 10066153576 DESSERRE Constance TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA
DNF 100 10090659315 BAZILLER Jade TEAM VERN 35 FRA
DNF 110 10105845471 BRIDIER Maïa VCESQY TEAM VOUSSERT FRA
DNF 115 10070907586 LE GALL Maeva EC LANDERNEAU FRA
DNF 116 10070905263 YANNIC Klervi EC LANDERNEAU FRA
DNF 117 10071657217 METIVIER Maëva COMITÉ CENTRE VAL DE LOIRE FRA
DNF 118 10069569996 GUEZINGAR Eva AC LANESTER 56 FRA
DNF 124 10071758358 LECOQ Alizea CA EVRON FRA
DNF 137 10070290931 LOHEZIC LE PALLEC Lou OC LOCMINE FRA
DNF 138 10065760021 GAUTHIER Ainhoa COMITÉ CENTRE VAL DE LOIRE FRA
DNF 139 10066162266 KARPP Romane TEAM 94 CYCLING FRA
DNF 143 10067224620 JAFFRE Léonie UCK VANNES BRETAGNE SUD CYCLISME FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 7
Disqualifiées: 0
Abandons: 17
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